

Neuland Laboratories Limited Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113 Road No. 2, Banjara Hills Hyderabad - 500 034. Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081 Fax: 040 30211602 . Email: neuland@neulandlabs.com www.neulandlabs.com

May 4, 2017

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

To
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 001

Scrip Code: NEULANDLAB

Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Published Corrigendum to the Notice of the Tribunal Convened Meeting

We have enclosed copies of the newspaper publication of the Corrigendum to the Notice of Tribunal Convened Meeting which was published in Business Standard (All editions) and Namastey Telangana (Hyderabad edition) on May 4th, 2017.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

Encl: a/a

HYDERABAD | THURSDAY, 4 MAY 2017 Business Standard

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT HYDERABAD, C.A. (CAA) NO.22/230/HDB/2017, IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013 (18 of 2013), IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 READ WITH SECTION 66 OF THE COMPANIES ACT, 2013, AND IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION AND ARRANGEMENT AND IN THE MATTER OF NEULAND LABORATORIES LIMITED (TRANSFEREE COMPANY) AND NEULAND HEALTH SCIENCES PRIVATE LIMITED (FIRST TRANSFEROR COMPANY) AND NEULAND PHARMA RESEARCH PRIVATE LIMITED (SECOND TRANSFEROR COMPANY) AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

W/s. "Neuland Laboratories Limited", a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, bearing CIN: L85195TG1984PLC004393 and having its registered office situated at Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor, 8-2-120/113, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Telangana, India, represented by its Company Secretary, Mrs. Sarada Bhamidipati, email: ir@neulandlabs.com, Ph: 040-30211600.

....Applicant / Transferor Company

NOTICE OF THE MEETING OF SHAREHOLDERS OF NEULAND LABORATORIES LIMITED / TRANSFEREE COMPANY

CORRIGENDUM

With reference to the Notice of Tribunal convened Meeting dated 14th day of April, 2017, dispatched to shareholders of the Company on 29th day of April, 2017, it is hereby requested to note that name of the Scrutinizer under sub-point 5 of point 34 of the Notes at page no. 10 be read as "Ms. U. K. Gayathri, Practising Company Secretary" in place of "Mr. D. Hanumanta Raju, Partner, D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries".

Veluru Govinda Rajulu, Advocate, Chairperson - Tribunal Convened Meeting of Equity Shareholders of **Neuland Laboratories Limited**

Place: Hyderabad Date: May 3rd, 2017

నమస్తే తెలంగాణ

హైదరాబాద్ ෆ්රානෟරo, 4 කි 2017

కంపెనీల చట్టం, 2013. సెక్షన్ 66తో చదువబడే సెక్షన్లు 230 నుండి 232 విషయంలో కంపెనీల చట్టం, 2013(18, 2013) విషయంలో మరియు న్యూల్కాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫ్ ఫ్లర్ కంపెనీ) మరియు న్యూల్క్ఫ్ డార్మ్ సైన్స్ సైవేట్ లిమిటెడ్ (మొదటి ట్రాన్స్ఫ్ ఫ్లర్ కంపెనీ) మరియు న్యూల్క్ఫ్ డార్మ్ లెసెర్సి సైవేట్ లిమిటెడ్ (రెండవ ట్రాన్స్ఫ్ ఫ్లర్ కంపెనీ) మరియు సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల విలీనీకరణం మరియు సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లు మరియు క్రెడిటార్ల విలీనీకరణం మరియు సంబంధిత స్వేహ్హం కుంపెనీ బా పర్వాటు పథకం విషయంలో – C.A.(CAA) నెం.22/230/HDB/2017–నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రబ్యనల్, హైదరాబాద్ బించ్ సమక్షంలో

M/s. "మ్మాల్యాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్" పేరున కంపెనీల చట్టం, 1956 ప్రావిజన్ల కింద కంపెనీ స్థాపించబడి-CIN:L85195TG1984PLC004393 నెం. కలిగి తమ నమోదిత కార్యాలయాన్ని సనాలి ఇన్ఫ్ పార్కు 'A' బ్లాకు, గౌండు ఫ్లోర్, 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034-తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద కలిగి తమ కంపెనీ స్వేకటరీ: డ్రీమతి శారదా భమిడిపాటిచే ప్రాతినిధ్యము వహించబడుచున్నట్టిది-email:ir@neulandlabs.com. ಶೇ.S: 040-80211600. ...దరఖాస్తుదారు/ ట్రాన్స్ ఫరర్ కంపెనీ

న్యూల్యాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్/ ట్రాన్స్ ఫరీ కంపెనీ షేర్హహోల్డర్ల సమావేశ ప్రకటన

ស៊ីតិប៊ីខេ

ఏప్రిల్ 14, 2017న ట్రిబ్యునల్ ఏర్పాటు చేసిన సమావేశ ప్రకటనకు సంబంధించి షేర్ హోల్డర్లకు ఏప్రిల్ 29, 2017న బట్వాడా చేసిన దానికి సంబంధించి పేజీ నెం. 10 వద్ద నోట్ఫ్ లో 34వ పాయింటు, సబ్ పాయింట్ 5 కింద స్ట్రూటినైజర్ పేరును '' శ్రీ, డి. హనుమంతరాజు, భాగస్వామి, డి.హనుమంత రాజు & కో., కంపెనీ సెక్రకులిస్" స్థానములో " Ms. U.K. గాయ్మతి, ప్రాక్రేసింగ్ కంపెనీ స్మెకటరీగా" చదువుకోవలసిందిగా గమనించమని ఇందుమూలముగా కోరడమైనది.

వేలూరు గోవింద రాజులు, న్యాయవాది, వైర్పర్వన్-మ్యాల్యాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటి షేర్పోల్గర్ల సమావేశము ట్రోబ్యునలోనే ఏర్పాటు చేయబడిన దానికి

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: మే 3, 2017

